

**Dalutech A/S**

Hvidsværmervej 143  
2610 Rødovre  
CVR nr. 37 21 74 92

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Dalutech A/S  
Hvidsværmervej 143  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37217492  
Hjemsted: Rødovre  
Stiftet: 9. november 2015  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Thomas Hove

### **Bestyrelse**

Peter Kristian Rolin (formand)  
Li Qing Hove  
Thomas Hove

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er produktion og udvikling af specielle maskiner inden for væsketeknologi og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 6.500.

Egenkapitalen udgør kr. 545.929.

Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		991.339	-11.982
Personaleomkostninger.....	2	-1.040.736	-1.252.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	3	-47.878	-124.778
Andre driftsomkostninger .....		<u>-78.000</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-175.275	-1.389.586
Andre finansielle indtægter .....		1.880	8.195
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-57.033</u>	<u>-48.427</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-230.428	-1.429.818
Skat af årets resultat .....	4	<u>236.928</u>	<u>551.386</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>6.500</u></u>	<u><u>-878.432</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>6.500</u>	<u>-878.432</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>6.500</u></u>	<u><u>-878.432</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17	
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....	3	45.900	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....	3	443.650	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>		<u>489.550</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3	181.923	552.700
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<u>181.923</u>	<u>552.700</u>
Andre tilgodehavender .....		162.500	162.500
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>162.500</u>	<u>162.500</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>833.973</u>	<u>715.200</u>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.066.368	978.847
<b>Varebeholdninger .....</b>		<u>1.066.368</u>	<u>978.847</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		668.760	121.886
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		134.100	319.880
Andre tilgodehavender .....		150.888	135.679
Udskudt skatteaktiv .....		334.334	231.506
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>1.288.082</u>	<u>808.951</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>2.354.450</u>	<u>1.787.798</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u>3.188.423</u>	<u>2.502.998</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Aktiekapital .....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-454.071	-460.571
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<u>545.929</u>	<u>539.429</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		<u>731.656</u>	<u>100.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>731.656</u>	<u>100.000</u>
Gæld til pengeinstitutter .....		1.577.131	1.603.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		153.073	84.344
Anden gæld .....		<u>180.634</u>	<u>175.644</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>1.910.838</u>	<u>1.863.569</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<u>2.642.494</u>	<u>1.963.569</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>3.188.423</u>	<u>2.502.998</u>
Kapitaltab og fortsat drift .....	1		
Eventualforpligtelser .....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		

## Noter

### 1 Kapitaltab og fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets ejere og pengeinstitut fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed, hvilket de har tilkendegivet. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via egen fremtidig drift.

### 2 Personaleomkostninger

2017

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	812.902	1.066.980
Pensioner .....	181.715	110.040
Andre omkostninger til social sikring .....	46.119	75.806
	<u>1.040.736</u>	<u>1.252.826</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>1.040.736</u>	<u>1.252.826</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>4</u>	<u>4</u>

### 3 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>	<b>Udviklingsprojekter under udførelse</b>
Kostpris pr. 1. januar 2018 .....	0	0
Tilgang .....	0	494.650
Overførelse .....	51.000	-51.000
	<u>51.000</u>	<u>443.650</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>51.000</u>	<u>443.650</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	0	0
Årets afskrivninger .....	-5.100	0
	<u>-5.100</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-5.100</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u>45.900</u>	<u>443.650</u>



## Noter

### 3 Anlægsoversigt - fortsat

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2018.....		718.575
Afgang .....		<u>-410.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....		<u>308.575</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....		-165.874
Årets afskrivninger .....		-42.777
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....		<u>82.000</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....		<u>-126.652</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....		<u><u>181.923</u></u>
<b>Afskrivninger</b>		<b>2017</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	42.778	124.778
Udviklingsprojekter .....	<u>5.100</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>47.878</u></u>	<u><u>124.778</u></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-134.100	-319.880
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-102.828</u>	<u>-231.506</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-236.928</u></u>	<u><u>-551.386</u></u>

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Aktiekapital .....	1.000.000	-	1.000.000
Overført resultat .....	<u>-460.571</u>	<u>6.500</u>	<u>-454.071</u>
I alt .....	<u>539.429</u>	<u>6.500</u>	<u>545.929</u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter, t.kr. 1.604, er der givet virksomhedspant for t.kr. 2.000 i simple fordringer og varelager.